

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 56745342

Data publicarii	06.05.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.448,80 RON - 1.448,80 RON

Descriere: Cod Denumire Pret UM Cantitate Valoare neta 215321DP Prosoape pliate V, 2 straturi, celuloza, alb, 230x220mm, 150foi/pac 2.90 PAC 120 348.00 I417814 Hartie igienica pliata, 2 straturi, celuloza, 224foi/pachet, 40pac/bax 3.24 PAC 40 129.60 CIF500 Cif crema 500ml 8.70 BUC 12 104.40 DMS750 Domestos gel 750ml 9.02 BUC 7 63.14 0024 Sapun lichid - lavanda, pet 5L,"side profesional" 14.59 BUC 2 29.18 MNFPRGBLUE-S Manusi examinare, nitril, BLUE, S, nepudrate, 100 buc/pac 60.00 PAC 5 300.00 MNFPRGBLUE-M Manusi examinare, nitril, BLUE, M, nepudrate, 100 buc/pac 60.00 PAC 3 180.00 MNFPRGBLUE-L Manusi examinare, nitril, BLUE, L, nepudrate, 100 buc/pac 60.00 PAC 2 120.00 E-9084400 Maxx2 Brial 5L, detergent umectant suprafete si geamuri 87.24 BUC 2 174.48 9 193 1,448.80
